

English Ink Holding ApS
Havneøen 10, 4., 7100 Vejle

Årsrapport for
2020

CVR-nr. 34 22 03 52

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. juli 2021.

Robert Edward Etches
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 11 Resultatopgørelse
- 12 Balance
- 14 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

English Ink Holding ApS
Havneøen 10, 4.
7100 Vejle

CVR-nr.: 34 22 03 52
Stiftet: 30. december 2011
Hjemsted: Vejle
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Robert Edward Etches, direktør

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Dandyvej 3 B
7100 Vejle

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje, besidde og investere i kapitalandele i andre selskaber samt enhver virksomhed, der efter direktionens skøn, står i forbindelse hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -355.843 kr. mod -83.719 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 969.554 kr. mod 1.681.895 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttotab	-355.843	-83.719
1 Personaleomkostninger	-535.761	-411.112
Af- og nedskrivninger af immaterielle anlægsaktiver	45.652	-54.731
Driftsresultat	-845.952	-549.562
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehaver, der er anlægsaktiver	171.449	-100.000
Andre finansielle indtægter	1.922.438	2.608.162
2 Øvrige finansielle omkostninger	-62.121	-9.603
Resultat før skat	1.185.814	1.948.997
Skat af årets resultat	-216.260	-267.102
Årets resultat	969.554	1.681.895
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	113.000	1.000.000
Overføres til overført resultat	856.554	681.895
Disponeret i alt	969.554	1.681.895

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Anlægsaktiver		
Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder	91.352	45.700
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>91.352</u>	<u>45.700</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	14.379.011	11.165.988
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>14.379.011</u>	<u>11.165.988</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>14.470.363</u>	<u>11.211.688</u>
Omsætningsaktiver		
Andre tilgodehavender	319.645	255.443
Tilgodehavender i alt	<u>319.645</u>	<u>255.443</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	13.896.204	15.222.376
Værdipapirer i alt	<u>13.896.204</u>	<u>15.222.376</u>
Likvide beholdninger	76.014	1.564.085
Omsætningsaktiver i alt	<u>14.291.863</u>	<u>17.041.904</u>
Aktiver i alt	<u>28.762.226</u>	<u>28.253.592</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	27.430.221	26.573.667
Foreslået udbytte for regnskabsåret	113.000	1.000.000
Egenkapital i alt	<u>27.623.221</u>	<u>27.653.667</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	19.194	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	35.000	66.688
Selskabsskat	445.749	231.420
Anden gæld	639.062	301.817
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.139.005</u>	<u>599.925</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.139.005</u>	<u>599.925</u>
Passiver i alt	<u>28.762.226</u>	<u>28.253.592</u>

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

4 Eventualposter

Noter

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	458.864	384.337
Pensioner	72.000	24.000
Andre omkostninger til social sikring	4.897	2.775
	<u>535.761</u>	<u>411.112</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 <u>1</u>	 <u>1</u>
 2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	62.121	9.603
	<u>62.121</u>	<u>9.603</u>
 3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		
 4. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Ingen.		